
Henrik Steen Mundt

CVR-nr.: 30363167

Gl Mejerivej 16
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2024

Henrik Steen Mundt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Steen Mundt
Gl Mejerivej 16
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 29619178
e-mailadresse: henrik.mundt@gmail.com

CVR-nr.: 30363167
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formue administration.

Selskabets resultat før skat udgør kr. 10.923,- hvilket er som forventet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår giver ikke anledning til bemærkninger. Periodens resultat anses under hensyn til omstændighederne – rentemarkedet - for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad påvirker regnskabet udvisende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		12.034	64.681
Øvrige finansielle omkostninger		-1.111	-639
Ordinært resultat før skat		10.923	64.042
Skat af årets resultat		-2.403	-14.089
Årets resultat		8.520	49.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.520	49.953
I alt		8.520	49.953

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		10.000	15.000
Andre tilgodehavender		1.600.000	956.411
Tilgodehavender i alt		1.610.000	971.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		37.966	460.583
Omsætningsaktiver i alt		1.677.966	1.461.994
AKTIVER I ALT		1.677.966	1.461.994

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.312.043	1.272.952
Overført resultat		8.520	49.953
Forslag til udbytte		30.000	
Egenkapital i alt		1.475.563	1.447.905
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		200.000	
Skyldig selskabsskat		2.403	14.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.403	14.089
Gældsforpligtelser i alt		202.403	14.089
PASSIVER I ALT		1.677.966	1.461.994

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret